Tatianus *Contra gentes*: Τοῦτων δὲ οἱ περὶ Κράτητα
 πρὸ τῆς Ἡρακλειῶν καθόδου φασὶν αὐτὸν ἔκμακέναι
 μετὰ τὰ Τροϊκὰ ἐνδοτέρω τῶν ὄγδοηκοντα ἑτῶν.
 « Ex istis Crates ante Heraclidarum descensum Ho-
 merum floruisse tradit intra octoginta annos post
 bellum Trojanum. » Trapezuntius x *Præparat.*
Evangel. minus apte vertit: « Crates enim ante
 reductionem Heraclidarum octoginta post Trojana
 tempora annos floruisse contendit. » COLLECT.

(6) Ἐρατοσθένης. Hæc etiam e Tatiano sumpta
 sunt: Οἱ δὲ περὶ Ἐρατοσθένη, μετὰ ἑκατοστὸν ἔτος
 τῆς Ἰλίου ἀλώσεως. In iis porro, quæ sequuntur,
 Clemens Tatiano paulum latior est. Eusebius in
Chronico, ad Salomonis tempora, horum auctorum
 de Homeri ætate sententias breviter, Tatianum, ut
 videtur, secutus, exposuit.

(7) Θεόπομπος. Flor. edit.: Θεόπομπος μὲν ἑτη
 τεσσαράκοντα τρία· sed ἐν τῇ τεσσαρακοστῇ, τρίτῃ
 legendum esse, vidit etiam interpres, dum vertit:
 « In *xliii Rerum Philippicarum*, » inquit Syllburgius.
 Olim erat, Θεόπομπος ἑτη τεσσαράκοντα τρία τῶν
 Φιλιππιῶν, recte correxit Hervetus, ἐν τῷ τεσσα-
 ρακοστῷ τρίτῳ. Theopompus historicus scripsit τὰ
 Φιλιππικά. Citatur ab Athenæo lib. ix *Dipnosoph.*,
xiii Philippicarum, seu rerum a Philippo gestarum,
 et lib. iv *Dipnosoph.*, lib. *xlvi Philippic.* COLLECT.
 — Quæ sequuntur, his verbis complexus est Ta-
 tianus pag. 109: « Ἐτεροι δὲ κάτω τῶν χρόνων ὑπέ-
 γαγον, σὺν Ἀρχιλόχῳ γεγονέναι τὸν Ὅμηρον εἰπόν-
 τες· ὁ δὲ Ἀρχιλόχος ἔκμασε περὶ Ὀλυμπιάδα τρίτην
 καὶ εἰκοστὴν, κατὰ Γύγην τὸν Λυδὸν, ὕστερον τῶν
 Ἰλιακῶν ἔτεσι πεντακοσίαις; » Alii longius descen-
 dentes, Archilochi sæculo Homerum conjungunt.
 Claruit autem Archilochus circa Olympiadem vice-
 simam tertiam, tempore Gygis Lydi, annis a bello
 Trojano quingentis. »

(8) Εὐφορίων. Tertullianus *Apolog.* 19: « Si
 quem audistis interim Moysem, Argivo Inacho par
 est ætate, quadringentis pene annis, nam et septem
 minus, Danaum et ipsam apud vos vetustissimum
 prævenit, mille circiter cladem Priami antecedit.
 Possem etiam dicere quingentis amplius et Home-
 rum, habens quos sequar. » Theopompum scilicet
 quem paulo ante Clemens, et Euphorionem, qui
 Gygi σύγχρονον Homerum facit, qui anno post Ili-

siodus sint etiam Eliseo propheta recentiores.
 Quod si quis velit sequi grammaticum Cratetem,
 et dicat fuisse Homerum circa descensum Heracli-
 darum, octoginta annis post captam Trojam, inve-
 niatur rursus Salomone posterior, ejus tempore
 fuit Menelai adventus in Phœniciam, ut ante dictum
 est. Eratosthenes autem, centesimo anno post
 captam Trojam, refert Homeri ætatem. Quin etiam
 Theopompus in quadragesimo tertio *Philippicorum*,
 refert Homerum fuisse quingentis annis post eos
 qui in Ilium militarunt. Euphorion autem in opere
De Aliadibus, dicit eum fuisse tempore Gygis, qui
 cœpit regnare decima octava Olympiade: quem
 etiam dicit primum nominatum esse tyrannum.
 Sosibius autem Lacon, in *Descriptione temporum*,
 redigit Homerum in octavum annum regni Charilli,
 Polydectæ filii. Ac regnavit quidem Charillus annis
 sexaginta quatuor, post quem filius Nicander annis
 triginta novem; in tricesimo quarto ejus anno dicit
 fuisse institutam primam Olympiadem, adeo ut esset
 utique Homerus nonaginta annis antequam instituta
 essent Olympia. Post Joam regnum excipit Ama-
 sias ejus filius, annis triginta novem. Ei similiter
 succedit Ozias, ejus filius, annis quinquaginta